
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 03/MR/TÚ/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/006 32 Silnice Kamenný Dvůr“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000030“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/006 32 Silnice Kamenný Dvůr"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Recys-Mach s.r.o.

Sídlo: Citice 1/1
35601 Citice

IČO: 26344955

Datum a čas doručení nabídky: 22.01.2025 14:11

Nabídková cena: 3 081 277,09 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: VIDEST s.r.o.

Sídlo: Mostecká 377
36001 Otovice

IČO: 27995771

Datum a čas doručení nabídky: 22.01.2025 14:39

1 /3



Nabídková cena: 3 095 460,76 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 1147
33027 Vejprnice

IČO: 04852427

Datum a čas doručení nabídky: 23.01.2025 06:32

Nabídková cena: 3 099 555,57 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Datum a čas doručení nabídky: 21.01.2025 22:59

Nabídková cena: 3 226 666,68 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/006 32 Silnice Kamenný Dvůr":

Název: Recys-Mach s.r.o.

Sídlo: Citice 1/1
35601 Citice

IČO: 26344955

Nabídková cena: 3 081 277,09 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 22.01.2025

2 /3



PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 22.01.2025
- doloženo osvědčení o autorizaci v oboru „Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava"
- doložené čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru mezi autorizovanou osobou a dodavatelem
Recys-Mach s. r. o., podepsáno dne 22.01.2025

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 23.01.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-01-23T10:50:40+0100
	Ing. Jiří Šlachta




